UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TU MƠ RÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tu Mơ Rông, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch thăm, chúc mừng tập thể nữ cán bộ, công chức và người hoạt động

không chuyên trách xã Tu Mơ Rông nhân ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3

Nhằm kịp thời động viên, khích lệ tinh thần đối với các nữ cán bộ, công

chức và người hoạt động không chuyên trách của xã trong triển khai thực hiện

nhiệm vụ; chúc mừng nhân ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3, UBND xã thông báo

Lịch thăm, chúc mừng tập thể nữ cán bộ, công chức xã Tu Mơ Rông với những

nội dung sau:

1. Thành phần tham dự:

- Thường trực Đảng ủy xã.

- Thường trực HĐND xã.

- Lãnh đạo UBND xã.

2. Thời gian: Vào lúc 08h30” ngày 08/3/2024.

3. Địa điểm: Hội trường xã.

4. Giao công chức Tài chính - Kế toán chủ trì, phối hợp với các ngành liên

quan tham mưu UBND xã chuẩn bị hoa, quà chúc mừng tập thể nữ cán bộ, công

chức và người hoạt động không chuyên trách xã Tu Mơ Rông nhân ngày Quốc

tế Phụ nữ 08/3.

5. Giao Văn phòng – Thống kê phối hợp thông báo thành phần tham dự

tham gia đúng thành phần, thời gian và địa điểm.

6. Đề nghị Hội Liên Hiệp phụ nữ xã, phối hợp với các ngành liên quan

thông báo đến toàn thể nữ cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

trách tham gia buổi gặp thăm hỏi, chúc mừng nhân ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3;

báo cáo tóm tắt tình hình hoạt động của Hội phụ nữ xã thời gian qua; những khó

khăn, vướng mắc, đề xuất kiến nghị (nếu có).

Trên đây là thông báo Lịch thăm, chúc mừng tập thể nữ cán bộ, công chức

và người hoạt động không chuyên trách xã Tu Mơ Rông nhân ngày Quốc tế Phụ

nữ 08/3 của UBND xã, báo Hội Liên Hiệp phụ nữ xã các ban ngành liên quan

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy (thay báo cáo);

- CT, PCT UBND xã (biết, chỉ đạo);

- Thành phần tham dự (biết, tham gia);

- Lưu: VP, VT(01 bản).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tiêu Viết Trinh

2

		2024-03-04T15:33:38+0700
	Tiêu Viết Trinh

		2024-03-04T15:46:22+0700

		2024-03-04T15:46:22+0700

		2024-03-04T15:46:22+0700

		2024-03-04T15:46:22+0700